
Panasonicin uusissa kotiteatterijärjestelmissä on kehittyneitä
viihdetoimintoja
Panasonic tuo markkinoille kuusi uutta kotiteatterijärjestelmää, joissa on kattavat viihdeominaisuudet. Kehittyneet kuva- ja
äänitekniikat takaavat huipputasoisen elokuvakokemuksen, ja Panasonicin pilvipohjainen VIERA Connect -verkkopalvelu tuo
mukanaan monipuoliset verkkotoiminnot. Jokaiseen uuteen kotiteatterijärjestelmään sisältyy myös ohjaus älypuhelimella, DLNA-
tuki, verkkoyhteys sekä digitaalinen iPod-/iPhone-liitäntä.

Kaikissa Panasonicin uusissa kotiteatterijärjestelmissä on käytössä ainutlaatuinen Cinema Surround -äänitekniikka, joka luo lähes
elokuvateatteritasoisen äänimaailman. Osassa malleista on lisäksi hienostunut 3D Surround -ääni, joka yhdessä Panasonicin kehittämän
suuntaohjaustekniikan kanssa luo upeat 3D-tehosteet, joiden ansiosta äänet vaikuttavat tulevan eri suunnista.

Digitaalisessa vahvistimessa on Panasonicin laadukkaan MASH-tekniikan pohjalta kehitetty värinänestojärjestelmä. Se poistaa tehokkaasti
häiriöitä, jotka saattaisivat heikentää äänenlaatua. SC-BTT590-huippumallissa on käytetty lisäksi kehittynyttä DSP-tekniikkaa, joka yhdessä
äänikomponenttien kanssa täyttää äänenlaadun korkeimmatkin vaatimukset. Uutuuslaitteet sisältävät myös bambusta/hiilikuidusta valmistetut
kaiutinelementit, kahdeksan senttimetrin bassoelementit, erittäin tehokkaat kaiutinmagneetit sekä korkealaatuiset kalvokondensaattorit.

Digital Music Connection -toiminnolla kotiteatterijärjestelmiin voi liittää iPodin tai iPhonen. Ääni siirtyy laitteiden välillä täysin digitaalisesti, jolloin
sen laatu ei pääse heikkenemään.

Älykkäät toiminnot
Pilvipohjainen VIERA Connect -verkkoalusta tarjoaa monipuolisen viihdetarjonnan urheilusta elokuviin ja peleihin. VIERA Connectissa on myös
tuki sosiaaliselle medialle, kuten Twitterille, Facebookille, YouTubelle ja Skypelle, joten voit katsella elokuvia ja pitää samalla yhteyttä ystäviisi.

Uudet kotiteatterijärjestelmät tukevat Smartphone Remote Control -sovellusta, jonka ansiosta viihdetoimintoja voi ohjata älypuhelimella tai
tablet-laitteella. Helppokäyttöisen graafisen käyttöliittymän avulla voi vaihdella esimerkiksi eri ohjelmalähteiden välillä tai säätää kuva- ja
ääniasetuksia. Lisäksi älypuhelin toimii näppäimistönä elokuvien ja muun viihteen nopeassa etsimisessä tai Facebook-päivitysten
kirjoittamisessa.

Uutuusmalleissa on monipuoliset ja käytännölliset verkkotoiminnot. DLNA-tuen ansiosta koko perhe voi helposti katsella ja jakaa videoita tai
valokuvia, kuunnella musiikkia sekä käyttää multimediaa kodin eri huoneissa toisiaan häiritsemättä. SC-BTT590-, SC-BTT490-, SC-BTT290- ja
SC-BTT282-malleissa on sisäänrakennettu langaton verkkoyhteys, jonka ansiosta VIERA Connect ja monet muut toiminnot, kuten BD-Live,
toimivat ilman ulkoista WLAN-sovitinta tai pitkiä LAN-kaapeleita.

Uutuusmalleissa on myös kaksi HDMI-tuloa esimerkiksi pelikonsolin tai digitaalivastaanottimen samanaikaista kytkemistä varten.
Tuloliitännöissä on Standby Pass Through -toiminto, joten liitettyjä yksiköitä voidaan käyttää myös silloin, kun kotiteatterijärjestelmä on kytketty
pois päältä.

Uudet kotiteatterijärjestelmät saapuvat myymälöihin keväällä. Hintoja ei ole vielä vahvistettu. 
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Panasonic
Panasonic Corporation on maailman suurin elektroniikkatuotteiden valmistaja, jolla on kattava valikoima tuotteita kuluttajien, yritysten ja teollisuuden
tarpeisiin. Yhtiön liikevaihto oli viime tilivuoden aikana tilikaudella 79 miljardia euroa. Panasonicin pääkonttori sijaitsee Osakassa, Japanissa ja sen
osakkeet noteerataan Tokion, Osakan, Nagoyan ja New Yorkin pörsseissä (NYSE:PC).

Panasonic Nordic AB on Panasonicin kokonaan omistama tytäryhtiö, joka toimii Ruotsissa, Suomessa, Norjassa ja Tanskassa. Pohjoismaissa toimivan
yhtiön vuosittainen liikevaihto on noin 268 miljoonaa euroa. Yhtiön palveluksessa työskentelee yli 100 henkilöä. Pohjoismaissa markkinoidut Panasonicin
tuoteryhmät ovat audio/video, hifi, kamerat, toimistolaitteet, tietoliikenne, kotitalouslaitteet, paristot, ammattikäyttöön tarkoitetut lähetyslaitteet sekä
sähkökomponentit. Lisätietoja yrityksestä ja Panasonicin tuotemerkistä löytyy osoitteesta www.panasonic.fi.


